
 
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
BOLOGNA 

 

1 Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – fax 253032 

C.F. 80080230370 

Prot. n. 7529/A77_        
 
Decreto n.1479 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n.21/2021, verbale n. 3 del 15 aprile 2021 di 
approvazione del Bando “procedura selettivo/comparativa, per soli titoli finalizzata all’individuazione di un 
esperto addetto all’Ufficio Stampa e alla Comunicazione dell’Accademia di Belle Arti di Bologna”; 
 
VISTO l’avviso pubblico prot. n.3262/A77 del 25/05/2021, di procedura selettivo/comparativa, per soli titoli 
finalizzata all’individuazione di un esperto addetto all’Ufficio Stampa e alla Comunicazione dell’Accademia 
di Belle Arti di Bologna; 
 
VISTO in particolare l’art. 6 del predetto avviso pubblico di procedura selettiva, che dispone le modalità di 
nomina della commissione giudicatrice; 
 
Vista l’autorizzazione rilasciata dal Comune di Bologna al componente esterno Dott.ssa Elisa Maria Cerra, in 
qualità di esperto; 
 
Acquisita la disponibilità del Prof. Pierfrancesco Giannangeli; 
 

DECRETA 
 

Articolo 1 
 

È nominata la commissione esaminatrice, formata dai seguenti componenti: 
 

1. Prof.ssa Cristina Francucci Presidente 
2. Prof. Francesco Giannangeli componente 
3. Dott.ssa Elisa Maria Cerra esperto esterno 

 
Articolo 2 

 
La commissione esaminatrice è convocata per l’insediamento e i lavori i giorni: 
 

• 21 settembre 2021 alle ore 15.00 in modalità remota, tramite il supporto di Google Meet e 
dell’applicazione informatica Sel&Co; 
 

• 24 settembre 2021 alle ore 10,30 presso l’ufficio della direzione dell’Accademia di Belle Arti. 
 
Si dispone la notifica del presente provvedimento agli interessati e la pubblicazione all’albo pretorio online 
sul sito istituzionale dell’Accademia, www.ababo.it, nella sezione Area Personale: Bandi e Concorsi 
 
Bologna 15/09/2021 
 
         Il Presidente 
                 Michelangelo Poletti 
 

http://www.ababo.it/

		2021-09-20T05:28:36+0000
	POLETTI MICHELANGELO




